

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลนาเมือง

สูง 2.50 เมตร

ยาว 2.70 เมตร

กว้าง 2.50 เมตร

ประมาณการราคางานก่อสร้างอาคารป้อมยาม ในเทศบาลตำบลนาเมือง
ประมาณวันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ประมาณการราคางาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR (F)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จ้างเหมาก่อสร้างอาคารป้อมยาม เงื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% -เงินประกันผลงานหัก 0.00% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %ต่อปี -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%	76,745.20	1.3074	100,336.67	Factor F งานอาคาร
สรุป	รวมค่าดำเนินการเป็นเงิน			100,336.67	อยู่ในรูปของ Factor F
	-คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	"

หนึ่งแสนบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานฯ
ผอ.กองช่าง

(นายณัฐวุฒิ ถาปนแก้ว) กรรมการฯ
หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นายปริดา คะอังกู) กรรมการฯ
วิศวกรโยธา

ประมาณการราคางานก่อสร้างอาคารป้อมยาม ในเทศบาลตำบลนาเมือง ขนาดอาคาร กว้าง 2.50 เมตร ยาว 2.70 เมตร สูง 2.50 เมตร

ประมาณวันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	เหล็ก Metal sheet . thick 0.3 mm (สี)	32.00	ตร.ม.	155.00	4,960.00	45.00	1,440.00	6,400.00	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
2	คอนกรีตโครงสร้าง อัตราส่วน 1:2:4	10.00	ลบ.ม.	1,949.53	19,495.30	305.00	3,050.00	22,545.30	
3	ทาสีน้ำพลาสติก	35.00	ตร.ม.	35.00	1,225.00	40.00	1,400.00	2,625.00	
4	ก่ออิฐ	17.00	ตร.ม.	150.00	2,550.00	70.00	1,190.00	3,740.00	
5	เหล็ก C-75x45x15x2.30mm	17.00	พอนด์	382.00	6,494.00	-	-	6,494.00	(นายสุศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานฯ
6	เหล็ก C-100x50x20x2.30mm	3.00	พอนด์	537.00	1,611.00	-	-	1,611.00	
7	เหล็ก RB6 mm.	0.08	ตัน	20,349.00	1,627.92	3,401.00	272.08	1,900.00	
8	เหล็ก RB9 mm.	0.15	ตัน	19,915.00	2,987.25	3,401.00	510.15	3,497.40	
9	เหล็ก DB12 mm.	0.25	ตัน	19,889.00	4,972.25	3,401.00	850.25	5,822.50	(นายณัฐวุฒิ ถาปนแก้ว) กรรมการฯ
10	ประกอบพร้อมติดตั้งโครงหลังคา	32.00	ตร.ม.	-	-	120.00	3,840.00	3,840.00	
11	ฉาบผนังปูน	35.00	ตร.ม.	100.00	3,500.00	90.00	3,150.00	6,650.00	
12	ประตู	1.00	ชุด	1,850.00	1,850.00	200.00	200.00	2,050.00	
13	หน้าต่าง	4.00	ชุด	750.00	3,000.00	200.00	800.00	3,800.00	
14	ทาสีเหล็กโครงอาคาร	10.00	ตร.ม.	30.00	300.00	35.00	350.00	650.00	(นายปรีดา คะอังฤ) กรรมการฯ
15	ฝ้าเพดาน ทีบาร์	6.75	ตร.ม.	150.00	1,012.50	90.00	607.50	1,620.00	
16	งานระบบไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	76,745.20	
	FACTOR F (1.3074) / งานอาคาร	-	-	-	-	-	-	100,336.67	
	งบประมาณตั้งจ่ายจริง			หนึ่งแสนบาทถ้วน				100,000.00	